
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC 

Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC 

 

 

 

 
 
 
 
 
Edital nº  40/2018 – CAV/UDESC 
 

 
Retifica o Edital nº 35/2018 – CAV/UDESC, referente a composição das Bancas de 
Avaliação de Estágio Curricular Obrigatório do Curso de MEDICINA VETERINÁRIA  
para o 1º semestre de 2018. 

 
   O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV, da Universidade do Estado de Santa Catarina – 

UDESC, no uso de suas atribuições, 
 
RESOLVE: 
 
1. Retificar o Edital nº. 35/2018 – CAV/UDESC, incluindo a Banca de Avaliação de Estágio conforme segue: 
 
 

Ord Nome Data Hora Local Área Examinadores 
 

01 Thomás Henrique de 
Sousa Andrade 

21/06/2018 10:00 Sala 105 Prédio da 
Medicina Veterinária 

Clínica Médica 
de Cães e Gatos 

OR:GIOVANA BIEZUS 
Ex2:ELOISA CARLA 
BACH 
Ex3:UBIRAJARA 
MACIEL DA COSTA 

 
 
 

 
 

Lages/SC, 18 de junho de 2018. 
 

 
 
 
 

______________________________ 
Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral do CAV/UDESC 
 

 


